Протокол разногласий
к Договору № 065-20
на оказание услуг по техническому обслуживанию медицинского оборудования

г. Иркутск                                                                                                                 «____» марта 2020 г.

1. Редакция Заказчика: преамбула договора:
Областное государственное автономное учреждение здравоохранения «Иркутская городская клиническая больница №8», именуемое в дальнейшем  Заказчик, в лице главного врача Есевой Жанны Владимировны, действующего на основании Устава, с одной стороны, и Общество с ограниченной ответственностью «Инсайт-сервис», именуемый в дальнейшем Исполнитель, в лице генерального директора Артемьева Андрея Анатольевича, действующего на основании Устава, с другой стороны, в дальнейшем совместно именуемые Стороны, на основании  результатов определения поставщика (подрядчика, исполнителя) путем проведения запроса котировок в электронной форме, участниками которого могут являться только субъекты малого и среднего предпринимательства (протокол подведения итогов запроса котировок в электронной форме, участниками которого могут быть только субъекты малого и среднего предпринимательства, на оказания услуг по техническому обслуживанию медицинского оборудования № 32008909393-2 от 03.03.2020г.), заключили настоящий Договор о нижеследующем:

Редакция Исполнителя: преамбулу договора изложить в следующей редакции:
Областное государственное автономное учреждение здравоохранения «Иркутская городская клиническая больница №8», именуемое в дальнейшем  Заказчик, в лице главного врача Есевой Жанны Владимировны, действующего на основании Устава, с одной стороны, и Общество с ограниченной ответственностью «Инсайт-сервис», именуемый в дальнейшем Исполнитель, в лице генерального директора Куприянова Дмитрия Викторовича, действующего на основании Устава, с другой стороны, в дальнейшем совместно именуемые Стороны, на основании  результатов определения поставщика (подрядчика, исполнителя) путем проведения запроса котировок в электронной форме, участниками которого могут являться только субъекты малого и среднего предпринимательства (протокол № 32008909393-2 подведения итогов запроса котировок в электронной форме, участниками которого могут быть только субъекты малого и среднего предпринимательства, на оказания услуг по техническому обслуживанию медицинского оборудования (065-20) от 03.03.2020г.), заключили настоящий Договор о нижеследующем:

2. Редакция Заказчика: пункт 2.1. договора:
2.1. Цена настоящего договора составляет 78 918 (Семьдесят восемь тысяч девятьсот восемнадцать) рублей 40 копеек и включает трудозатраты, затраты на средства для оказания услуг, НДС (в случае, если Исполнитель является плательщиком НДС), стоимость материалов и средств, необходимых для оказания услуг, транспортные расходы, а также расходы на страхование, уплату налогов, таможенных пошлин, сборов и другие обязательные платежи, предусмотренные настоящим договором, является твердой и определяется на весь срок исполнения договора, то есть является конечной.

Редакция Исполнителя: пункт 2.1. договора изложить в следующей редакции:
2.1. Цена настоящего договора составляет 78 918 (Семьдесят восемь тысяч девятьсот восемнадцать) рублей 40 копеек, в том числе НДС - 13 153,07 (Тринадцать тысяч сто пятьдесят три) рубля 07 копеек и включает трудозатраты, затраты на средства для оказания услуг, стоимость материалов и средств, необходимых для оказания услуг, транспортные расходы, а также расходы на страхование, уплату налогов, таможенных пошлин, сборов и другие обязательные платежи, предусмотренные настоящим договором, является твердой и определяется на весь срок исполнения договора, то есть является конечной.

3. Редакция Заказчика: ФИО лица, подписывающего договор от имени Исполнителя в разделе 11 договора:
Генеральный директор
_______________/А.А. Артемьев /
М.П.
Редакция Исполнителя: ФИО лица, подписывающего договор от имени Исполнителя в разделе 11 договора изложить в следующей редакции:
Генеральный директор
_______________/Д.В. Куприянов /

4. Редакция Заказчика: ФИО лица, подписывающего договор от имени Исполнителя в  Приложении № 1 к договору:
Исполнитель:

ООО «Инсайт-сервис»

Генеральный директор
_______________/А.А. Артемьев /
М.П.

Редакция Исполнителя: ФИО лица, подписывающего договор от имени Исполнителя в  Приложении № 1 к договору изложить в следующей редакции:
Исполнитель:

ООО «Инсайт-сервис»

Генеральный директор
_______________/Д.В. Куприянов /

	Заказчик
	Исполнитель

	ОГАУЗ «Иркутская городская клиническая больница № 8»

	ООО «Инсайт-сервис»

	Главный врач

	Генеральный директор

	____________________ /Ж.В. Есева/
	_________________ /Д.В. Куприянов/

[bookmark: _GoBack]